ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

                                                                             №

О признании утратившими силу
отдельных постановлений

администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского
края

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Юсьвинского

муниципального округа Пермского края, администрация Юсьвинского

муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации Юсьвинского муниципального
округа Пермского края от 11.12.2025 № 677 «Об утверждении Порядка
размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной
службы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского
края, и членов их семей, подлежащих размещению на официальном сайте
Юсьвинского муниципального округа Пермского края, и предоставления
этих сведений для опубликования»;

1.2. постановление администрации Юсьвинского муниципального
округа Пермского края от 22.04.2020 № 162 «Об утверждении Положения о
порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных
учреждений и членов их семей на официальном сайте Юсьвинского
муниципального округа Пермского края и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования»;

1.3. постановление администрации Юсьвинского муниципального
округа Пермского края от 26.03.2021 № 157 «О внесении дополнений
Порядок предоставления сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера руководителями муниципальных
учреждений и лицами, поступающими на должность руководителей
муниципальных учреждений».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования на

официальном сайте Юсьвинского муниципального округа Пермского края в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. главы администрации Юсьвинского

муниципального округа Пермского края                                 Н.Ю. Шидловская

consultantplus://offline/ref=9674B16E79233F0E486B512A206185DBFE24B943116DD078F6161ACF798AACA703F0BBE5792EK

	1